[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  02.10.2019 г  № 799
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 19.05.2016 года № 336

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Кичменгско-Городецкому району ФКУ УФСИН России по Вологодской области, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района от 19.05.2016 года № 336 «Об определении видов, мест и объектов  обязательных  работ для отбытия осужденными наказания в виде обязательных исправительных работ» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по профилактике правонарушений, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке  администрации района Киркину Н.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,  подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого района  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                       О.В. Китаева

Приложение к постановлению

от 02 октября 2019 года № 799
«Приложение № 2 к постановлению

                                                     от 19.05.2016 года № 336

Места (предприятия и учреждения)

для отбывания наказания лицами, осужденными

к исправительным работам, не имеющим основного места работы,

но в районе места жительства осужденных

- Бюджетные учреждения социального обслуживания района;

- Бюджетные учреждения культуры района и сельских поселений;

- БУЗ ВО "Кичменгско - Городецкая ЦРБ" им. В.И. Коржавина;

- Кичм.-Городецкий райпотребсоюз, Городецкое сельпо, Шонгское сельпо, Нижнеенангское сельпо, Косковское сельпо;

- Кичм.-Городецкое ДРСУ ОАО "Вологодавтодор";

- Общество с ограниченной ответственностью Торговый центр "Удача";

- Общество с ограниченной ответственностью "Астра";

- Общество с ограниченной ответственностью "Людмила";

- Общество с ограниченной ответственностью "Комсервис";

- Общество с ограниченной ответственностью "Юглеспром";

- Общество с ограниченной ответственностью "Курилово";

- Общество с ограниченной ответственностью "Сельхозпредприятие "Заря";

- Общество с ограниченной ответственностью "Енангское";

- Общество с ограниченной ответственностью Агрофирма "Ентала";

- Общество с ограниченной ответственностью "Кичменгский лен";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив "Шонгский";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив "Восток";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив "Альянс";

- Общество с ограниченной ответственностью "Агрофирма "Еловино";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив (к-з) "Майский";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив (к-з) "Родина";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив (к-з) "Правда";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив "Маяк";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив (к-з) "Пахарь";

- Сельскохозяйственный производственный кооператив (к-з) "Светица";

- индивидуальный предприниматель Дурягин Н.И.;

- индивидуальный предприниматель Некипелов С.А.;

- индивидуальный предприниматель Клевцов В.И.;

- индивидуальный предприниматель Карандашев С.В.;

- индивидуальный предприниматель Пахолков В.Г.;

- индивидуальный предприниматель Коряковский А.А.;

- индивидуальный предприниматель Шаравин С.Г.;

- индивидуальный предприниматель Пудышев В.Г.;

- индивидуальный предприниматель Губанов А.А.;

- индивидуальный предприниматель Балуев С.И.;

- индивидуальный предприниматель Барболин А.А.;

- индивидуальный предприниматель Шубарин В.Н.

- индивидуальный предприниматель Арзубов Н.В.»